
 

 

 
 

 

 

České dráhy, a.s. – tiskové oddělení   

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 15 Praha 1  

Hotline tiskového oddělení ČD: T 724 977 822, press@cd.cz, www.cd.cz/press   

Louny, Lužná u Rakovníka, 22. května 2017 

Na oslavu Dne d ětí vypraví České dráhy parní 
vlak do ČD Muzeu v Lužné u Rakovníka 

Lokomotiva „Papoušek“ pojede v čele parního vlaku, který vypraví České dráhy 

v sobotu 27. kv ětna. Vlak vyjíždí v 8:50 z Loun a zamí ří do Lužné u Rakovníka. 

V tamním ČD Muzeu je p řipravený program k Mezinárodnímu dnu d ětí. 

Návšt ěvníci se m ůžou t ěšit na výstavu parních a motorových lokomotiv, vyhl ídkové jízdy 
na úzkorozchodném okruhu, provoz modelového kolejiš tě a prohlídku stálých expozic muzea.  V době 
od 10 do 14 hodin čekají na děti soutěže, lesní závod s úkoly na stanovištích, pořádaný 5. oddílem vodních 
skautů KON-TIKI Louny, vystoupení taneční skupiny Lentilky a výuka tanců. 
 

Parní vlak na Den d ětí v ČD Muzeu 
Louny – Lužná u Rakovníka a zp ět 

(27. května 2017) 
tam zpět 

příj. odj. 
stanice 

příj. odj. 
 08:50 Louny 16:59  

08:55 08:58 Louny město 16:53 16:55 
09:17 09:20 Hřivice 16:28 16:31 
09:35 09:42 Domoušice 16:07 16:14 
09:50 09:53 Mutějovice 15:57 16:00 
10:03 10:05 Svojetín 15:44 15:46 
10:16 10:18 Chrášťany 15:31 15:33 
10:30 10:35 Rakovník 15:14 15:17 
10:49  Lužná u Rakovníka  15:00 

Jízdné 

• Louny až Mutějovice – Lužná: dospělí 140 Kč, děti 6–15 let 90 Kč 
• Svojetín až Rakovník – Lužná: dospělí 70 Kč, děti 6–15 let 40 Kč 
• děti do 6 let zdarma 

 
Ve vlaku platí zvláštní tarif.  Jízdenky jsou jednosměrné, neplatí jako vstupenka do muzea a lze je zakoupit 
pouze u vlakového personálu. 
 

Mgr. Radka Pistoriusová  

tisková mluvčí ČD 
mobil: 725 032 134 
hot-line tiskového oddělení ČD: 724 977 822, press@cd.cz 


